ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 10 октября 2024 г.                                                                    № 250-т

г. Курган

Об организации наставничества в форме «педагог-студент»

В соответствии с приказом директора техникума от 12.03.2020 г. №62-а

«О реализации программы «Наставничество», руководствуясь Положением о

наставничестве ГБПОУ «Курганский промышленный техникум», в целях

создания условий для эффективной поддержки, самоопределения и

профессиональной ориентации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников из числа сотрудников техникума за

студентами согласно списку:

1. Развитие гибких навыков, развитие лидерских качеств

Наставник – Баушко Л.А., педагог-организатор

Наставляемые:

№ ФИО Учебная группа

1 Секисов Владимир Сергеевич 113/1-09

2 Пархоменко Софья Викторовна

3 Крылов Савелий Александрович 114/1-09

4 Солдатов Артём Константинович

5 Потанин Андрей Михайлович

6 Менщикова Анна Николаевна 116/1-09

8 Недорезов Константин Вячеславович

9 Палочкина Ангелина Юрьевна

10 Шиляева Татьяна Алексеевна (староста) 121/1-09

11 Кондратьев Владислав Сергеевич

12 Семенова Олеся Николаевна

13 Пожарицкй Иван Игоревич

14 Жевлаков Олег Максимович

15 Крафт Анастасия Витальевна

16 Седяева Елена Сергеевна 122/1-09

17 Толмачёв Егор Артёмович

18 Михайленко Александр Вячеславович

19 Бешенцев Захар Ильич

20 Плаксина Дарья Евгеньевна

21 Маковский Дмитрий Сергеевич 124/1-09

22 Кезарев Иван Алексеевич

23 Мосин Артур Аюбович

24 Игнатьев Артем Александрович

25 Могильникова Диана Андреевна 153/1-09

26 Тельминова Ангелина Владимировна

27 Жданов Александр Витальевич

28 Железняк Максим Николаевич

29 Кондакова Анастасия Анатольевна 216/1-09

30 Раева Вероника Игоревна

31 Старикова Лидия Сергеевна 219/1-09

32 Полякова Екатерина Александровна

31 Макеева Юлия Андреевна

32 Алясик Ксения Александровна

33 Верхотурцев Кирилл Сергеевич

34 Степанов Иван Александрович

Наставник – Груздева Н.Н., советник директора по воспитанию

№ ФИО студента Учебная группа

1 Федотова Виктория Николаевна 155/1 - 09

2 Григорьев Степан Сергеевич

3 Фенин Роман Андреевич

4 Чеботин Денис Михайлович 155/2 - 09

5 Осетров Григорий Константинович

6 Родионов Олег Викторович

7 Колесникова Алина Игоревна 155/3 - 09

8 Чванов максим Игоревич

9 Тельминов Олег Андреевич

10 Христюхин Всеволод Дмитриевич 159/1 - 09

11 Баранов Сергей Алексеевич

12 Плотников Сергей Николаевич

13 Юсин Александр Валерьевич 159/2 - 09

14 Приданников Виктор Витальевич

15 Соснин Константин Владиславович

16 Лушникова Анжелика Алексеевна 166/1 - 09

17 Лушников Никита Алексеевич

18 Михайлов Данил Алексеевич

19 Шепелин Петр Анатольевич 166/2 - 09

20 Старцев Вячеслав Николаевич

21 Мухортиков Никита Сергеевич

22 Булаева Валерия Александровна 167/1 - 09

23 Селина Дарья Романовна

24 Колчеданцев Тимофей Александрович

25 Недбайлов Егор Николаевич 211/1 - 09

26 Гладышев Алексей Дмитриевич

27 Малышев Георгий Николаевич

28 Дерябин Владислав Александрович 255/1 - 09

29 Лонин Егор Алексеевич

30 Островский Никита Владимировна

31 Сухоруков Артем Сергеевич 255/2 - 09

32 Забелина Карина Денисовна

33 Кораблева Анжелика Денисовна

34 Полетухин Дмитрий Владимирович 255/3 - 09

35 Муромцев Владислав Васильевич

 2. Адаптация в техникуме, социализация

Наставники

Наставляемые

Отделение ИС

Останина Екатерина Игоревна Бавыкина Алена Сергеевна

Кучина Елена Викторовна Зуева Ирина Сергеевна

Останина Екатерина Игоревна Семенова Олеся Николаевна

Кучина Елена Викторовна Белослудцев Владислав Евгеньевич

Куприянов Анатолий

Николаевич

Ярыш Сергей Михайлович

Куприянов Анатолий

Николаевич

Хвостанцев Кирилл Сергеевич

Куприянов Анатолий

Николаевич

Сенкевич Иван Андреевич

Томе Юлия Вячеславовна Самокрутов Никита Юрьевич

Семенова Наталья Валерьевна Карасев Артем Александрович

Белкин Роман Сергеевич   Курбыко Максим Михайлович

Отделение МО

Пермякова Н.В. Бавыкин Кирилл Сергеевич

Пермякова Н.В. Балахонцев Егор Евгеньевич

Пермякова Н.В. Мурашко Кирилл Алексеевич

Пермякова Н.В. Сапрыкин Алексей Викторович

Пермякова Н.В. Зубков Вадим Азерович

Вахрушев Р.С. Бердников Антон  Максимович

Вахрушев Р.С. Горбунов Иван Витальевич

Вахрушев Р.С. Красногузов Артем  Вячеславович

Вахрушев Р.С. Плотников Сергей Николаевич

Груздева Н.Н. Корюкин Кирилл Алексеевич

Груздева Н.Н. Тимофеев Альберт Дмитриевич

Груздева Н.Н. Харламов Сергей Александрович

Сазонова О.А. Пухов Иван Евгеньевич

Сазонова О.А. Тимошенко Григорий Вадимович

Сазонова О.А. Соловьев Данил Дмитриевич

Александрова Г.А. Дулина Марина Сергеевна

Александрова Г.А. Игишев Дмитрий Романович

Александрова Г.А. Леонов Максим Сергеевич

Демидова Ю.А Родионов Николай Иванович

Лисицына А.Г. Конышев Арсений Викторович

2. Педагогу-организатору Баушко Л.А., советнику директора по

воспитанию Груздевой Н.Н. разработать программу работы со студентами по

развитию гибких навыков и лидерских качеств и предоставить её

преподавателю Шариковой А.В. в срок до 15 октября 2024 г.

3. Педагогам, закрепленным за студентами по адаптации в техникуме и

социализации разработать планы индивидуальной работы со студентами и

предоставить их  преподавателю Шариковой А.В. в срок до 15 октября 2024 г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на преподавателя Шарикову

А.В.

Директор ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум»                                                             В.Д. Сапрыгин

Романова Татьяна Михайловна

(3522) 484634